

پیام تبریک مهندس خاوری نژاد به دکتر آخوندی وزیر راه و شهرسازی



به گزارش روابط عمومی سازمان ، در پی انتخاب دکتر عباس آخوندی به سمت وزیر راه و شهرسازی ، مهندس مصطفی خاوری نژاد رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران به نمایندگی از جامعه مهندسی استان در پیامی این انتخاب را به ایشان تبریک گفت. متن این پیام به شرح ذیل می باشد:

بسمه تعالی - جناب آقای دکتر عباس آخوندی وزیر محترم راه و شهرسازی - باسلام احتراماً! انتخاب جناب عالی به عنوان وزیر راه و شهرسازی در کابینه دولت یازدهم را تبریک و تهنیت عرض نموده و با آغاز فصل جدید مدیریت اجرایی کشور، جامعه فرهیخته مهندسی استان مازندران آمادگی خود را برای همگامی با دولت تدبیر و امید در راستای توسعه و آبادانی کشور عزیز و رشد و شکوفایی صنعت ساختمان اعلام می دارد. امید است در پرتو الطاف الهی و با بهره گیری از سوابق مدیریتی، عملکرد و دانش مهندسی تان در تحقق اهداف و برنامه های خود موفق بوده و وزارت راه و شهرسازی که از مهم ترین حوزه های عمرانی و اقتصادی کشور است بیش از پیش نقش بنیادی و محوری خود را در تحقق سند چشم انداز ایران اسلامی ایفا نماید.

پیام تبریک رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان به دکتر آخوندی

همگامی با دولت تدبیر و امید در راستای توسعه و آبادانی کشور عزیز و رشد و شکوفایی صنعت ساختمان اعلام می دارد. امید است در پرتو الطاف الهی و با بهره گیری از سوابق مدیریتی، عملکرد و دانش مهندسی تان در تحقق اهداف و برنامه های خود موفق بوده و وزارت راه و شهرسازی که از مهم ترین حوزه های عمرانی و اقتصادی کشور است بیش از پیش نقش بنیادی و محوری خود را در تحقق سند چشم انداز ایران اسلامی ایفا نماید.

مصطفی خاوری نژاد - رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران



اجرای کشور، جامعه فرهیخته مهندسی استان مازندران آمادگی خود را برای



دولت یازدهم را تبریک و تهنیت عرض نموده و با آغاز فصل جدید مدیریت

به گزارش روابط عمومی سازمان، در پی انتخاب دکتر عباس آخوندی به سمت وزیر راه و شهرسازی، مهندس مصطفی خاوری نژاد رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران به نمایندگی از جامعه مهندسی استان در پیامی این انتخاب را به ایشان تبریک گفت.

متن این پیام به شرح ذیل می باشد:

جناب آقای دکتر عباس آخوندی

وزیر محترم راه و شهرسازی

باسلام؛ احتراماً انتخاب جناب عالی

به عنوان وزیر راه و شهرسازی در کابینه

تجلیل از مهندسان برتر مسابقات استانی حفظ و قرائت قرآن کریم

آمیخته می گردد. امام صادق (ع)
جناب آقای مهندس _____

خداوند متعال را شاکریم که طلیعه ی نورانی دریای پر رحمت قرآن کریم و توفیق مساعی در جهت تعمیم و تعمیق فرهنگ قرآنی شامل حالمان شد. نظر به حضور ارزنده و کسب مقام اول در رشته حفظ اولین دوره مسابقات سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مازندران در بخش های حفظ و قرائت قرآن کریم که در تاریخ ۹۲/۴/۲۶ بین مهندسان استان برگزار گردید، خود لازم می دانم این توفیق متعالی را به جناب عالی تبریک عرض نموده و این لوح تقدیر را تقدیم حضور پر مهرتان نمایم. موفقیت و بهروزی روزافزون شما را در احیاء بصیرت و معرفت قرآنی در سایه الطاف بی دریغ الهی مسئلت دارم.

شایان ذکر است طبق اساننامه برگزاری این مسابقات تعداد معرفی شدگان از هر استان به مرحله کشوری برای هر رشته فقط یک نفر خواهد بود و در مجموع از هر استان دو نفر آقا و دو نفر خانم به مسابقات معرفی می شوند.

مسابقات کشوری در روزهای ۲۰ و ۲۱ مرداد مصادف با ماه مبارک رجب بین اعضای منتخب نظام مهندسی ساختمان استانی کشور در رشته حفظ و قرائت در مشهد مقدس به میزبانی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی برگزار خواهد شد.



مهندسان برتر مسابقات استانی قرآنی کریم گفت: امیدواریم که این برگزیدگان در مسابقات کشوری نیز استعدادها و توانایی های خود را به منصفه ظهور گذاشته و برای جامعه مهندسی استان مازندران افتخار آفرین باشند.

در پایان این مراسم با اهداء لوح تقدیر از نفرات برتر قدردانی شد.

متن لوح تقدیر بدین شرح می باشد:

من قرأ القرآن و هو شابٌ مومنٌ اختلط القرآن بلحمه و دمه هر کس قرآن را تلاوت کند در حالی که جوانی مومن باشد قرآن با گوشت و خون او

تشکیل شد از مهندسیین برتر مسابقات حفظ و قرائت قرآن کریم با اهداء لوح تقدیر تجلیل شد.

در این مراسم مهندس خاوری نژاد رئیس سازمان برگزاری اولین دوره مسابقات قرآنی به مناسبت ماه مبارک رمضان در میان اعضای سازمان را رویدادی مهم و ارزشمند دانست و اظهار داشت به منظور شناسایی مهندسان قاری و حافظ ممتاز و همچنین سیر صعودی و حرکت تکاملی مسابقات برگزاری این مسابقات به طور مستمر در سال های آتی از برنامه های این سازمان می باشد.

مهندس خاوری نژاد در ادامه ضمن تقدیر از

به گزارش روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان مازندران به مناسبت ماه مبارک رمضان اولین دوره مسابقات استانی حفظ و قرائت قرآن کریم سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با هدف تعمیق و گسترش روحیه قرآنی و همچنین بسط و گسترش و شناسایی مهندسان برتر در رشته های مختلف قرآنی برگزار شد.

بر پایه این گزارش مسابقات ویژه مهندسان عضو سازمان در دو بخش خانم ها و آقایان و با حضور اساتید قرآنی برتر در محل سالن اجتماعات ستاد سازمان برگزار شد.

در این دوره از مسابقات قرآن در هر یک از بخش های برگزار شده ۲ نفر در رشته قرائت و ۱ نفر در رشته حفظ به عنوان نفرات برتر استان برگزیده شدند که از میان ۲ فرد برگزیده رشته قرائت شرکت کننده ای که حائز امتیاز بالاتری بود به همراه ۱ نفر برگزیده رشته حفظ به مسابقات کشوری راه یافت.

حسب نتیجه اعلام شده از سوی هیأت داوران آقایان مهندس غلامرضا حانمی راد، علی رضایی در رشته قرائت و آقایان مهندس مجتبی محسنی و جعفر کریمی در رشته حفظ و خانم های مهندس زهرا علیزاده و نرجس صادق انگریبی به عنوان نفرات برتر این دوره از مسابقات استانی انتخاب شدند که در سی و پنجمین جلسه هیأت مدیره که در محل سازمان

پیام تبریک رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران به دکتر آخوندی



مدیریت اجرایی کشور، جامعه فرهیخته مهندسی استان مازندران آمادگی خود را برای همکاری با دولت تدبیر و امید در راستای توسعه و آبادانی کشور عزیز و رشد و شکوفایی صنعت ساختمان اعلام می دارد. امید است در پرتو الطاف الهی و با بهره گیری از سوابق مدیریتی، عملکرد و دانش مهندسی تان در تحقق اهداف و برنامه های خود موفق بوده و وزارت راه و شهرسازی که از مهم ترین حوزه های عمرانی و اقتصادی کشور است بیش از پیش نقش بنیادی و محوری خود را در تحقق سند چشم انداز ایران اسلامی ایفا نماید.

مصطفی خاوری نژاد
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران

به گزارش روابط عمومی سازمان، در پی انتخاب دکتر عباس آخوندی به سمت وزیر راه و شهرسازی، مهندس مصطفی خاوری نژاد رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران به نمایندگی از جامعه مهندسی استان در پیامی این انتخاب را به ایشان تبریک گفت.

متن این پیام به شرح ذیل می باشد:

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر عباس آخوندی

وزیر محترم راه و شهرسازی

باسلام

احتراماً؛ انتخاب جناب عالی به عنوان وزیر راه و شهرسازی در کابینه دولت یازدهم را تبریک و تهنیت عرض نموده و با آغاز فصل جدید

با حضور رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان
مازندران

جلسه هم آندیشی گروه تخصصی سازمان با کمیته تخصصی شهرسازی دفاتر نمایندگی برگزار شد



جلسه هم آندیشی گروه تخصصی شهرسازی سازمان با کمیته تخصصی شهرسازی دفاتر نمایندگی با حضور رئیس سازمان نمایندگان استانداری، اداره کل راه و شهرسازی استان و بنیاد مسکن استان در محل سالن اجتماعات سازمان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران، بر پایه این گزارش مهندس خاوری نژاد رئیس سازمان در این جلسه ضمن خوشامدگویی به حاضرین به بیان اقدامات انجام شده از سوی هیئت مدیره سازمان در خصوص اجرایی شدن حدود صلاحیت مهندسان شهرساز در استان پرداخت و خواستار تقویت نقش بیشتر مهندسان شهرساز در نظام مهندسی و پیگیری مشکلات موجود در زمینه عدم ارجاع کار از سوی شهرداری ها و دبیرخانه کمیسیون ماده پنج و کارگروه زیربنایی و شهرسازی شدند. در ادامه مهندس بزدئی، رئیس گروه تخصصی شهرسازی استان ضمن اعلام روند تعیین اعضای کمیته های تخصصی شهرسازی دفاتر نمایندگی شهرها، به بیان شرح وظایف و نحوه ارتباط آنها با مراجع صدور پروانه پرداختند. وی در ادامه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد گروه تخصصی شهرسازی استان به سوابق و اقدامات انجام شده جهت هماهنگی بیشتر با مراجع صدور پروانه و سایر سازمان های ذیربط پرداختند. دکتر حق جو عضو گروه تخصصی شهرسازی استان نیز در این جلسه اظهار داشت براساس تحقیقات انجام شده در حوزه ساخت و ساز در استان مازندران حدود ۸۰ درصد تخلفات انجام شده در حوزه مسائل شهرسازی و معماری می باشد. وی خاطر نشان نمودند که دغدغه اصلی در زمینه شهرسازی، عدم نگاه دید کلی و همه جانبه به موضوعات شهرسازی و کاربرد آن در حوزه ساخت و سازها و مدیریت شهری است. شهرساز با دید جامع و اشراف کامل می تواند آسیبهای وارده بر شهرها را کاهش دهد. مهندس علیپور مسئول واحد شهرسازی و معماری دفتر فنی استانداری مازندران نیز با اشاره به مکاتبات اخیر معاونت هماهنگی امور عمرانی وزارت کشور در خصوص اجرایی نمودن حدود صلاحیت مهندسان شهرساز توسط شهرداریها و سایر دستگاه های ذیربط با هماهنگی سازمان نظام مهندسی استان اعلام نمودند که در جهت اجرایی شدن صلاحیت مهندسان شهرساز لازم است هماهنگی بیشتری بین دفاتر نمایندگی نظام مهندسی شهرستان ها با شهرداریها بوجود آید.

وی با تأکید بر افزایش تعداد فارغ التحصیلان رشته شهرسازی و عدم ارجاع کار به آنان و عدم تهیه نرم افزار ثبت خدمات شهرسازی از سوی سازمان نظام مهندسی که مشکلاتی را برای این قشر از مهندسين به وجود آورده است خواستار پیگیری بیشتر نظام مهندسی و مراجع صدور پروانه شدند. مهندس علیپور همچنین بر لزوم شهرداریها بر دریافت نقشه های تفکیکی صرفاً با تأیید دفتر نمایندگی نظام مهندسی و مهیور به مهر مهندس شهرساز دارای پروانه اشتغال بکار تأکید ورزیدند. در ادامه جلسه اعضا هر کدام با بیان نظرات خود در خصوص عملکرد و جایگاه مهندسين شهرساز، همچنین نظرات بر نحوه عملکرد مهندسين، ارتباط و معرفی شهرسازان به مراجع ذیصلاح منجمله شهرداری، ادارات راه و شهرسازی و بنیاد مسکن در جهت تعامل و همکاری بهتر و استفاده از تجربیات شهرسازان، همچنین حضور شهرسازان در جلسات کمیته فنی و کمیسیون ماده ۵ تأکید نمودند. در پایان، حاضرین در جلسه ضمن تأکید بر اجرایی نمودن مفاد نامه شورای مرکزی در خصوص استفاده از چک لیست طراس و نظارت اجرایی مفاد نامه مذکور را موجب اجرای بهتر ضوابط و مقررات شهرسازی و کاهش پرونده های ارسالی به کمیسیون ماده ۱۰۰ و کاهش تخلفات ساختمانی دانستند و خواستار طرح و بررسی و تصویب آن موضوع در جلسه هیأت مدیره و برگزاری جلسات هم آندیشی هر سه ماه یکبار جهت بررسی عملکرد کمیته شهرسازی دفاتر و ایجاد هماهنگی بیشتر شدند.

به مناسبت ماه مبارک رمضان؛

برگزاری اولین دوره مسابقات استانی، حفظ و قرائت قرآن کریم در سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران

به مناسبت ماه مبارک رمضان اولین دوره مسابقات استانی حفظ و قرائت قرآن کریم سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با هدف تعمیق و گسترش روحیه قرآنی و همچنین بسط و گسترش و شناسایی مهندسان برتر در رشته های مختلف قرآنی برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان مازندران مسابقات ویژه مهندسان عضو سازمان در دو بخش خانم ها و آقایان و با حضور اساتید قرآنی برتر در محل سالن اجتماعات ستاد سازمان برگزار شد. در این دوره از مسابقات قرآن در هر یک از بخش های برگزار شده ۲ نفر در رشته قرائت و ۱ نفر در رشته حفظ به عنوان نقرات برتر استان برگزیده شدند که از میان ۳۴ نفر برگزیده رشته قرائت شرکت کننده ای که حاضر امتیاز بالاتری بوده به همراه ۱ نفر برگزیده رشته حفظ به مسابقات کشوری راه یافت. حسب نتیجه اعلام شده از سوی هیأت داوران مهندس غلامرضا حائمی زاد، علی رضایی در رشته قرائت و مهندس مجتبی محسنی و جعفر کریمی در رشته حفظ و مهندس زهرا علیزاده و نرجس صادق انفریابی به عنوان نقرات برتر این دوره از مسابقات استانی انتخاب شدند که در سی و پنجمین جلسه هیأت مدیره که روز دوشنبه ۳۱ تیرماه در محل سازمان تشکیل شد از مهندسیین برتر مسابقات حفظ و قرائت قرآن کریم با اهداء لوح تقدیر تجلیل شد. مهندس خاوری نژاد رئیس سازمان برگزاری اولین دوره مسابقات قرآنی به مناسبت ماه مبارک رمضان در میان اعضای سازمان را رویدادی مهم و ارزشمند دانست و اظهار داشت به منظور شناسایی مهندسان قاری و حافظ ممتاز و همچنین سیر صعودی و حرکت تکاملی مسابقات برگزاری این مسابقات به طور مستمر در سال های آتی از برنامه های این سازمان می باشد. مهندس خاوری نژاد گفت: امیدواریم که این برگزیدگان در مسابقات کشوری نیز استعداد ها و توانایی های خود را به منصه ظهور گذاشته و برای جامعه مهندسی استان مازندران افتخار آفرین باشند. در پایان این مراسم با اهداء لوح تقدیر از نقرات برتر قدردانی شد. متن لوح تقدیر بدین شرح می باشد:

من قرأ القرآن و هو ثابت مومن احتفظ القرآن بلحمه و دمه هر کس قرآن را تلاوت کند در حالی که جوانی مومن باشد قرآن با گوشت و خون او آمیخته می گردد. امام صادق (ع)

جناب آقای مهندس خداوند متعال را شاکریم که طبعه ی نورانی دریای پر رحمت قرآن کریم و توفیق مساعی درجهت تعمیم و تعمیق فرهنگ قرآنی شامل حالمان شد. نظر به حضور ارزنده و کسب مقام اول در رشته حفظ اولین دوره مسابقات سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مازندران در بخش های حفظ و قرائت قرآن کریم که در تاریخ ۹۲/۴/۲۶ بین مهندسان استان برگزار گردید. بدین خود لازم می دانم این توفیق متعالی را به جناب عالی تبریک عرض نموده و این لوح تقدیر را تقدیم حضور پر مهرتان نمایم. موفقیت و بهروزی روزگارتون شما را در احیاء بصیرت و معرفت قرآنی در سایه الطاف بی دریغ الهی مسئلت دارم. شایان ذکر است طبق اساسنامه برگزاری این مسابقات تعداد معرفی شدگان از هر استان به مرحله کشوری برای هر رشته فقط یک نفر خواهد بود و در مجموع از هر استان دو نفر آقا و دو نفر خانم به مسابقات معرفی می شوند. مسابقات کشوری در روزهای ۲۰ و ۲۱ مرداد بین اعضای منتخب نظام مهندسی ساختمان استانهای کشور در رشته حفظ و قرائت در مشهد مقدس به میزبانی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی برگزار خواهد شد.